令和４年９月 29日

保護者の皆様
練馬区立南が丘中学校
校 長  宮田  健史

学校公開のご案内

秋雨の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。日頃より、本校の

教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。
  さて、下記のとおり 10 月の学校公開を実施いたします。ご多用のことと存じますが、ぜひご来校い
ただき、お子様の学校生活の様子をご覧いただきますようお願いいたします。
また、授業会場 (特別教室等)については、当日受付で配布するプリントでご確認ください。

記

 １ 日時  令和４年 10月 8日(土) ８：４５～１１：３５

 ２ 授業時間割

 １Ａ １Ｂ １Ｃ ２Ａ ２Ｂ ２Ｃ ３Ａ ３Ｂ ３Ｃ Ｅ組

１校時

8:45～9:35

道徳

（竹葉）

道徳

（中山貴）

道徳

（森川）

国語

(柴田)

理科

（山口）

音楽

（大久保）

道徳

(堀越)

道徳

（福士）

道徳

（小島佳）

国語

（グループ別）

２校時

9:45～10:35

国語

（柴田）

英語

（西村・佐々木・竹葉）

理科

（山口）

音楽

（大久保）

美術

（中山貴）

社会

（中山仁）

体育

（小島佳）

理科

（平野）

情報

（澤部）

３校時

10:45～11:35

技術

（飯泉）

国語

（柴田）

理科

（平野）

音楽

(大久保)

英語

（西村・佐々木・竹葉）

体育

(小島佳)

数学

（堀越・廣岡・平田）

生活単元

（各担任）

 ３ その他

（１） 新型コロナウィルス感染症対策として、学校公開への参加は各家
庭２名までとします。〔ご家庭内で時間による入替可〕

（２） 申込について
① 学校公開に参加を希望される保護者は、「学校公開の参加申込」
を右の QR コードのリンク先にあります Google Forms より行
ってください。

② 期限は、10月 5日（水）までです。
③ 紙での参加申し込みを希望される方は、担任にお伝えください。

（３） 注意点
① 各家庭 2名の参加となります。
② 当日、ご家庭にて検温を行い、平熱より高い場合や風邪症状がある場合は、見学を控えてく
ださい。

③ 上履き、上履き入れ、ネームプレート、筆記用具をご持参ください。
④ マスクを着用し、手指を消毒した上で校舎に入るようにしてください。
⑤ 受付（生徒玄関）で、体温・入退校時間をご記入ください。
⑥ 授業中、生徒に話しかけるのはおやめください。
⑦ トイレは２階中央トイレをご使用ください。

※新型コロナウィルス感染症の感染状況により、直前に中止することがあります。
来校前に必ず学校ホームページをご確認ください。